第二节 开标一览表

开标一览表

项目名称 博爱县人民医院冬季供暖投资运营服务采购项目

投 标 人 北京庆阳世纪科技有限公司

投标报价
（大写）贰佰伍拾捌万壹仟元

（小写）2581000.00 元

服务标准 合格，符合国家及行业规范标准。

合同履行期限
1年（提供的供暖服务结束后双方无异议可续签合同但不超出

3年。）

投标有效期 60 日历天（从投标截止之日算起）

备注： /

/

供应商：北京庆阳世纪科技有限公司（单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 11 月 04 日